Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Караульская средняя школа-интернат»

ПРИКАЗ

от «17»  октября  2016г                                                                                      №449

«О зачислении в профильный отряд  школьников

в период осенних каникул 2016-2017 учебного года»

 В соответствии с муниципальной программой "Развитие образования Таймырского

Долгано-Ненецкого муниципального района" на 2014-2017 годы, утвержденной

постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 781, в целях

организации отдыха детей в дни осенних каникул, приказа Управления образования

№722 от 04.10.2016г,  Постановление Администрации ТДНМР № 677 от 10.10.2016 г. «Об

организации отдыха детей в дни осенних каникул 2016 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в профильный отряд школьников «Планета друзей» следующих

учащихся ТМК ОУ «Караульская средняя школа - интернат»:

1. Рудник Еву Дмитриевну 1 класс

2. Вэнго  Любовь Витальевну 1 класс

3. Яр Милана Рустамовича 1 класс

4. Яндо Льва Максимовича 1 класс

5. Барахтенко Владимира Николаевича 2 класс

6. Рослякова Владимира Дмитриевича 2 класс

7. Яр Марка Александровича 2 класс

8. Иванову Василину Владимировну 2 класс

9. Перминову Марию Дмитриевну 3 класс

10. Климова Егора Александровича 3 класс

11. Кирдяшеву Дарью Николаевну 3 класс

12. Козлова Николая Леонидовича 3 класс

13. Панову Ирину Георгиевну 4 класс

14. Кошкарева Андрея Николаевича 4 класс

15. Надер Александра Сергеевича 4 класс

16. Тэседо Галину Сергеевну 5 класс

17. Рудакову Бениту  Эдгардовну 6 класс

18. Перминову Аксинью Дмитриевну 6 класс

19. Кошкареву Викторию Михайловну 6 класс

20. Кошкарева Александра Михайловича 6 класс

21. Панова Александра Георгиевича 6 класс

22. Соболева Илью Николаевича 8 класс

23. Горбович Марину Витальевну 7класс

24. Комарову Светлану Павловну 7 класс

25. Рагозину Алсу Олеговну 7 класс

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

               Директор                                                             Е.В. Грязева